Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2020                                                                                                            № 144

п. Гигант.

Об актуализации кадастровой стоимости земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования
 «Гигантовское сельское поселение».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 3 июля 2016 г. N 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,

п о с т а н о в л я е т:

1.  Актуализировать кадастровую стоимость земельного участка, расположенного по адресу:  Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина 34, кадастровый номер 61:34:0010017:10, площадью 2509 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – земли под объектами культуры и искусства; кадастровая стоимость 331 313,45 (триста тридцать одна тысяча триста тринадцать рублей) 45 копеек,  согласно  подраздела 1.1. «Сведения о земельных участках» раздела 1 «Сведения о  недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества муниципального образования «Гигантовское сельское поселение».
1. Ведущему специалисту (главному бухгалтеру) Администрации Гигантовского сельского поселения Шешуковой Н.Д. актуализировать кадастровую стоимость земельного участка, находящегося в казне муниципального образования «Гигантовское сельское поселение».
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  И.о. главы Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                    М.А. Карпенко

подготовил: специалист
Мажурина Е.В.